ワン隊員証記載の有効期限を 2025 年 3 月 31 日に迎える飼い主様に、更新した隊員証と

健康診断等助成券、バンダナと骨型リフレクターをお送りいたします。

更新するワン隊員の隊員証には、お写真を載せることが出来ますので、ご希望の方は、以下の

メールアドレスに、画像をお送りください。

 kumoda@cpvma.com

2025年 3月３１日で有効期限を迎えられるワン隊員番号

D20180302 ～D20180901

D20211008 ～D20211086

また、住所等、登録内容に変更があった場合も、メールにて変更のご報告をお願いいたします。

その際には、本文に変更の内容と飼い主様氏名、ワン隊員番号、犬の名前の入力を忘れずにお願

いいたします。

２０１８年６月、千葉県警察本部と「子供の見守り活動の推進に関する協定書」を取り交わし、

スタートした「わんわんパトロール運動」は、おかげさまで、2024 年 10 月現在、ワン隊員登録

数は 1454頭になりました。

これまでに、チラシの配布やポスターの掲示など「わんわんパトロール運動」の周知や見守り

活動にご協力をいただいた皆様に厚くお礼申し上げます。

これからも、子供たちの見守りの輪が広がりますよう、ご協力をお願い申し上げます。

千葉県獣医師会からのお知らせ

隊員証の有効期限を迎える方へ

・わんわんパトロール隊員が、フジテレビ 「newsイット！」内の

「あすがよくなりますように」というコーナーで紹介されました。

■FNNプライムオンライン

https://www.fnn.jp/articles/-/778938

本文に、飼い主様の氏名、ワン隊員番号、犬の名前を必ずご入力ください。

お写真の受付は、12月 25日（水）までといたします。

※ 更新した隊員証等の発送は、2025年 3月下旬頃の予定です。

mailto:kumoda@cpvma.com
https://www.fnn.jp/articles/-/778938